
 
 

UCHWAŁA NR XV/62/2025 
RADY GMINY BEJSCE 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 
i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm. ) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/44/2024 Rady Gminy Bejsce z dnia 30 grudnia 2024 r.  w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Bejsce na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonano zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 „Wydatki budżetowe w 2025 roku”. 

2. Dokonano zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2 „Zadania inwestycyjne roczne w 2025 roku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bejsce. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bejsce 

 
 

Stanisław Marzec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 26 czerwca 2025 r.

Poz. 2266



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Bejsce Nr XV/62/2025 z dnia 18 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 583 866,66 60 000,00 1 643 866,66

60016 Drogi publiczne gminne 1 118 083,00 60 000,00 1 178 083,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 433 450,00 -60 000,00 373 450,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 405 700,00 -60 000,00 345 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 -60 000,00 140 000,00

Razem: 26 855 217,05 0,00 26 855 217,05

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2266



                     Załącznik nr 2   

                      
 do uchwały Rady Gminy 

Bejsce  
  

                        Nr XV/62/2025   

                        z dnia 18 czerwca 2025 r.   

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.   

               
  
 

         

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania 
inwestycyjneg

o 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program 

  

rok 
budżetowy 

2025 
(6+7+8+10+11

) 

w tym źródła finansowania   

dochody 
własne jst 

niewykorzysta
ne środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 
ustawach     

§9051 

kredyty, 
pożyczki

, 
obligacje 

w tym: 

dotacje i 
środki 

pochodzące 
z innych  źr.2 

środki 
wymienion

e 
w art. 5 

ust. 1 pkt 2 
i 3 u.f.p. 

  
kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięt
e na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

  

  

  

1 2 3 4 5 6 7 8 9   10 11 12   

1. 600 60016 
„Przebudowa dróg 
na terenie Gminy 

Bejsce” 
620.000,00 620.000,00       

A.       
B. 
C.  

    U.G. Bejsce   

2. 600 60016 
„Zakup przyczepy 

budowlanej” 
60.000,00 60.000,00    

A.       
B. 
C. 

  U.G. Bejsce  

3. 600 60078 

„Przebudowa drogi 
gminnej nr 307016T 

Grodowice-
Czyżowice-
Królewice w 
miejscowości 

Grodowice od km 
2+212 do km 2+852, 

dł. 640 mb w 
ramach usuwania 

skutków klęsk 
żywiołowych” 

455.000,00 75.000,00    
A.       
B. 
C. 

380.000,00  U.G. Bejsce  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2266



4. 700 70005 

„Utwardzenie 
terenu oraz 
przebudowa 

ogrodzenia przy 
budynku 

użyteczności 
publicznej” 

160.000,00 160.000,00    
A.       
B. 
C. 

  U.G. Bejsce  

5. 750 75023 
„Zakup kosiarki 
samojezdnej” 

24.000,00 24.000,00    
A.       
B. 
C. 

  U.G. Bejsce  

6. 750 75095 

„Budowa łącznika 
pomiędzy 

budynkami świetlicy 
wiejskiej i Urzędu 

Gminy” 

80.000,00 80.000,00       
A.       
B. 
C. 

    U.G. Bejsce   

7. 921 92195 

„Budowa 
ogólnodostępnego 

placu zabaw w 
miejscowości 

Bejsce” 

80.000,00 80.000,00       
A.       
B. 
C.  

    U.G. Bejsce   

Ogółem 1.479.000,00 1.099.000,00          380.000,00   x   
                           
1 Wykazać  środki otrzymane w latach poprzednich m.in. z  RFRD, RFIL                 
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania zaplanowanego w dochodach 
budżetu:                   

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)                 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych           
C. Inne źródła                        

  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2266


	UCHWAŁA NR XV/62/2025 RADY GMINY BEJSCE z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-06-26T06:19:09+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




